

4 września 2017



## MSPO od wtorku w Targach Kielce

Jubileusz ćwierćwiecza obchodzi w tym roku Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego. 25. edycja tego jednego z największych wydarzeń wystawienniczych w naszej części Europy rozpocznie się we wtorek, 5 września i zapowiada się rekordowo. Do Targów Kielce przyjadą wystawcy z całego świata, a szczególnie prezentowany będzie w tym roku potencjał obronny Korei Południowej. Nie zabraknie również konferencji towarzyszących. W otwarciu imprezy weźmie udział wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Ubiegłoroczna edycja Targów okazała się dużym sukcesem. Swoje sukcesy w dziedzinie militarnej zaprezentowało ponad 600 firm z 30 krajów, a podziwiała je ponad 22 tysiące osób.

Co roku do Kielc przyjeżdżają największe firmy przemysłu obronnego na świecie. W tym roku swój udział potwierdzili już wystawcy z m.in. Niemiec, Francji, Norwegii, Wielkiej Brytanii czy USA. Prezentują oni helikoptery, transportery, sprzęt bojowy, technologie radarowe, pociski raketowe czy torpedy. Nie zabraknie również najnowocześniejszych dronów.

Zwiedzający mogą podczas targów podziwiać najnowocześniejszy sprzęt, ale niezwykle ważnym aspektem tego wydarzenia są umowy na dostawę sprzętu wojskowego,

podpisywane podczas imprezy. Tegorocznemu MSPO towarzyszyć będzie Wystawa Narodowa przemysłu obronnego Korei Południowej.

Niezwykle ważne będą również wydarzenia towarzyszące Targom. Będą to m.in. konferencja "Biznes z wojskiem to pewne pieniądze", konferencja naukowa "Contra vim non valet ius - asymetryczne zagrożenia bezpieczeństwa", czy konferencja naukowa "Udział zaplecza badawczo - rozwojowego przemysłu obronnego w rozwoju i modernizacji uzbrojenia".

Wtorek, 5 września będzie to VIP Day, przeznaczony na spotkania i konferencje. Środa będzie Dniem Sił Zbrojnych, a targi odwiedzą przedstawiciele Ministerstwa Obrony Narodowej. W czwartek na targach obchodzony będzie Dzień Służb Podległych MSWiA, a piątek będzie "Dniem Defendera".

Pełny program targów można zobaczyć [TUTAJ](#). Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego potrwa od 5 do 8 września. Bilety jednodniowe to koszt 80 zł, ale w sobotę i niedzielę 9 i 10 września, gdy odbywać będzie się Wystawa Sił Zbrojnych, wstęp na nią będzie bezpłatny.